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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLE

N123$% prot. Pogradec mé, /¥ @£2025

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

T€ nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Mérkuré , mé daté 25.06.2025, ora 12:00, né sallén e
mbledhjeve t& K&shillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés e
Ké&shillit t&€ Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé & ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Ké&shillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me
ké&té rend dite :

1. Projekt— Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur
me céshtjet e rendit t€ dités.

3. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 29.05.2025.

4. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
29.05.2025.

5. Projekt — Vendim : P& dhé&nien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kusht&zuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Maj 2024.

6. Projekt — Vendim : “Pé&r dh&nie ndihmé financiare pér z.Figiri
Dervishllari”.

7. Projekt — Vendim: Pér disa ndryshime né VKB nr 56 daté 19.06.2023
“Pé&r krijimin e komisioneve t& pérhershme t& Késhillit t& Bashkisé
Pogradec”

8. Projekt —~ Vendim: Pér rikonfirmimin e VKB nr 131 dt 27.11.2024 “Pér
miratimin e planit t€ aktiviteteve dhe planit t€ konsultimeve publike t&
K&shillit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025” né institucionin e Prefektit.

9. Projekt — Vendim:P&r miratimin e planit t& arsimit parauniversitar té
Bashkisé Pogradec.
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10.Projekt — Vendim: Pér miratimin né parim t€ dhénies me gira, n€ favor t&
individéve kérkues pér mbaréshtim faunés s& egér dhe gjahut, t€ pasurive me
sipérfage totale 55400 m2 ( pesé€qind e pesédhjeté e katér mij&)

11.Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés s€ fondit kullososr, g€ mund t&
jepen me gera, pér kullotje e kositje bari, me sipérfage prej 1512,75 ha, né
Ekonomité Kullososre: “Golik-Kalivac”, “Vérri- Debrové”, “ Petrushé- Lin
”, “Gurt Top- Giémth”, “Dunicé -L1&ngg” dhe “Nicé€ —Valamarg”, dhe
kontratés tip.

12.Projekt — Vendim: Pé&r pérjashtimin nga tarifa e pastrimit pér subjektet :
Armai.18 shpk ”dhe “ Larashi 2008 shpk ”

13.Raportim n& Ké&shillin e Bashkisé pér aktivitetin e Agjensisé s& Mbrojtjes s&
Territorit pér peiudhén Janar —Qershor 2025 dhe masat e marra pér sezonin

turistik..
14.Ankesa, Kérkesa
15.T€ tjera.

KRYETARE F KESHILLIT

MANJ @F :A KAMOLLI

Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté:
Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&€ Zhvillimit
Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural,
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit,
Standarteve dhe Apelimeve, Komisioni I Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, 1
Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, Komisioni
I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe
Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit,
Komisioni [ Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, 1
Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit
ditén e Marté dt 24 .06 .2025, ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4 ,5,6 ,7 8,9,10,11
,12,13,14 t€ rendit t& dit&s,né Sallén e Ké&shillit Bashkiak.
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